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Ministério da Educag¢ao
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Comissao Eleitoral Representantes Técnicos Administrativos

OFICIO N2 34/2022/CERTAE
Diamantina, 20 de maio de 2022.
Ao Senhor
Janir Alves Soares
CONSELHO UNIVERSITARIO
Presidente do CONSU
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, n2 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 — Diamantina/MG

Assunto: Representacdo dos Técnicos Administrativos no CONSU

Senhor Presidente,

A Comissdo Eleitoral dos Técnicos Administrativos em Educacdo - CERTAE da
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVIM realizou processo
eleitoral regido pelo Edital CERTAE n2 01/2022 [0675337], com vistas ao preenchimento de
vagas de representantes da categoria nos conselhos superiores, conforme Processo
SEI 23086.005074/2022-59.

Diante do exposto, comunicamos que no referido processo eleitoral foram
eleitos os técnicos administrativos abaixo listados como representantes da categoria no
Conselho Universitario da UFVIM:

Titular: Sabrina Moreira Gomes da Costa - SIAPE: 1565884 -
sabrinacosta@ufvijm.edu.br
Suplente: Ricardo de  Oliveira Brasil -  SIAPE: 1555106 -

ricardobrasil@ufvjm.edu.br

Titular: Alberto Pereira de Souza - SIAPE: 1578694 - alberto.souza@ufvjm.edu.br
Suplente: Xavier Dominique Marie Chauvet - SIAPE: 1646914 -
xavier@ufvjm.edu.br

Titular: Jorge David de Oliveira - SIAPE: 3008617 - jorge.david@ufvjm.edu.br
Suplente: Diego Maciel Mendes - SIAPE: 2122830 - diego.maciel@ufvjm.edu.br

Titular: Felipe Imidio Santos - SIAPE: 1157840 - felipe.imidio@ufvjm.edu.br

Suplente: Tatiana de Andrade Campos - SIAPE: 1566715 -
tatiana.andrade@ufvjm.edu.br
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Titular: Priscila Barbosa dos Santos -  SIAPE: 1876497 -
priscila.barbosa@ufvjm.edu.br
Suplente: Luis Ricardo de Souza Correa - SIAPE: 1876497 -

ricardo.correa@ufvjm.edu.br

Colocamo-nos a disposicdo para outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios.

Respeitosamente,

CERTAE - COMISSAO ELEITORAL DOS REPRESENTANTES TECNICO-ADMINISTRATIVOS
Portaria n2 512, de 24 de fevereiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Eurivaldo Nunes Rodrigues, Membro de Comissdo, em
20/05/2022, as 22:27, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do
Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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% https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
F2 acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 0732321 e

A 1Y 0 codigo CRC 80DBAEC3,
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